

Referat Gandur generalforsamling 26.november 2023.

Dirigent: Nis Hjort

Referent: Marianne Plet

Nis konstaterer at generalforsamlingen er indkaldt i god tid og efter vedtægterne.

Formandens beretning, se vedlagt.

Kasserens beretning ift. regnskab, vedlagt.

Bestyrelsens budgetforslag, vedlagt.

Bemærkninger til ovenstående punkter:

Der har været større arrangementer der er blevet aflyst pga. for få tilmeldinger, vi vil gerne opfordre til at medlemmer tilmelder sig, da der ofte er 1½-2 års ventetid, på at få arrangeret med disse populære undervisere/Clinic og datoerne vi får tilbudt er ofte ikke til diskussion.

Men vi fortsætter med at forsøge at det kan lykkes, vi er på listen hos flere bl.a. Jon 😊

Vedr. Sporti arrangementer ønskes at deadline for tilmelding bliver kl. 24.

Vedr. regnskab, pkt. 2-3-4-7-8 bestyrelsen har valgt at bruge penge i forbindelse med gratis foredrag, medlemsmøder/clinic og generalforsamlingen, som en investering i glade medlemmer. Vi skal være obs på udgifter til nyt Sporti gebyr i forbindelse med kurser.

Pkt. 5, vi ønsker at justere på prisen til stævner, så de giver et bedre overskud, når vi har stævner der kræver 3-6 dommere er det en stor udgift, som er fastlagt fra DI side, som også inkluderer overnatning/kørepenge.

Pkt. 6, følshow har faktisk givet overskud, men en stor del af indtægterne kommer til at indgå i regnskabet for 2023-24.

Pkt. 9, Vedr. banen, som har fået et nyt toplag, takket være indtægter fra fonde, derudover har der været udgifter til reno af klubhus, maling af sekretariat og dommerhuse, + almindelig vedligeholdelse. Baneudvalget er i gang med dræning omkring banen, så vi ikke risikerer oversvømmelser i fremtiden.

Vi har fået en medlemsfremgang fra 156 til 216, og fastholder nuværende kontingent.

Formandens beretning, regnskab og budget blev godkendt.

Behandling af indkomne forslag:

Bestyrelsen har ikke modtaget nogen forslag.

Valg af medlemmer til bestyrelsen:

2 bestyrelses medlemmer er på valg.

På valg er Gitte Nielsen, ønsker ikke genvalg og Marianne Plet ønsker genvalg,

Derudover skulle der findes et nyt medlem i stedet for Annalise Padetzski, som ønskede at stoppe.

3 nye medlemmer blev foreslået:

Winni Baun Madsen, Melanie Fyhn, Anne Mette Lund.

Afstemning blev afholdt, valgt blev: Winni Baun Madsen, Melanie Fyhn og Marianne Plet.

Valg af suppleanter:

Amalie Simonsen fortsætter og Anne Mette Lund blev valgt.

Valg af revisorer:

Elisabeth Røge og Ruth Andersen fortsætter.

Eventuelt:

Ingen bemærkninger.